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BROCCOLI VOLUMING MASKA W
PŁACIE
Cena 14,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MAS000050

Opis produktu
Zaawansowana, naturalna maska w płachcie o działaniu witalizującym, wzmacniającym, ujędrniającym i liftingującym. Idealna
do cery poszarzałej, zmęczonej i zwiotczałej, z widocznymi oznakami osłabionej jędrności i elastyczności. Naturalny lifting w
masce.

Maska huangjisoo z Brokułem jest idealna do cery poszarzałej, zmęczonej i zwiotczałej, z widocznymi oznakami osłabionej
jędrności i elastyczności. Potrzebującej ożywienia, wzmocnienia, regeneracji i odmłodzenia. Poprawy napięcia, nawilżenia i
ujędrnienia - takiego widocznego, naturalnego liftingu. Zawiera całe bogactwo aktywnych składników naturalnych,
dostarczających skórze sporej dawki witaminy A i stymulującej odnowę komórek skóry, w tym:
- Ekstrakt z brokuła - o intensywnym działaniu witalizującym i ujędrniającym oraz wzmacniającym, regenerującym,
odżywczym i stymulującym odbudowę i działania naprawcze komórek skóry. Z dużą dawką witaminy A o działaniu
przeciwstarzeniowym, zapobiegającym utracie elastyczności i spoistości skóry oraz witaminy C - silnego antyoksydanta o
intensywnym działaniu antyrodnikowym. Widocznie poprawia napięcie, rozjaśnia i rozświetla skórę nadając jej efekt
naturalnego, zdrowego liftingu i odmłodzonej skóry.
- Ekstrakt z echinacei - stymuluje produkcję, odnowę i regenerację komórkową, wygładza skórę, koi i łagodzi podrażniania,
wspomaga nawilżenie i utrzymanie wilgoci w skórze, sprawiając, że wygląda na "wypełnioną", odświeżoną i odmłodzoną.
- Adenozyna - działa silnie przeciwzmarszczkowo, ujędrniająco, napinająco i liftingująco. Widocznie spłyca zmarszczki,
regeneruje i wzmacnia, poprawia jędrność i elastyczność, stymulując produkcję kolagenu i elastyny w głębokich warstwach
skóry. Idealna przy skórze poszarzałej, osłabionej, wiotkiej, odwodnionej, zestresowanej i zmęczonej. Bardzo cenny składnik o
widocznym i intensywnym działaniu!
- ekstrakt z trzęsaka morszczynowatego (Tremella Fuciformis (Mushroom) Extract) - rzadkiego grzyba o spektakularnych
właściwościach nawilżających, zatrzymujących i utrzymujących wilgoć w skórze - na poziomie 120% wyższym niż kwas
hialuronowy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykaistylizacja.pl/broccoli-voluming-maska-w-placie-p-7708.html
http://www.tcpdf.org

